

دالت - سومین بازار جهانی کتاب ایران به فرصت ها و فضاهایی برای عرضه و معرفی وقت و گوین پدید آورندگان و تولیدکنندگان طرف های خارجی در هجدهمین نمایشگاه کتاب تهران برگزار می شود، بنا بر گزارش کتاب جمفری اقدم مدیر بازار جهانی کتاب ایران این مطلب گفت: تاکنون ۶۰ ناشر ایرانی برای سه آثار مکتوب خود در بخش نمایشگاه کتاب آمده اند. وی افزود: همچنین در بخش همایش کتاب نمایندگان کشورهای ترکیه تاجیکستان و باجیان، لبنان، عراق، هند، سوریه، قطر، امارات ی به ایران می آیند تا در دو روز بازارهای نشر خود را به یکدیگر معرفی کنند.

پوستویی از انتشار کتابی درباره خودش شکایت کرد

پوستویی از انتشار کتابی درباره زندگی و سینمای کایت کرد. این هنرپیشه سینما و تئاتر در توضیح و شکایت خود از کتابی تألیف علی انصهی توسط انتشارات کتاب همراه در نمایشگاه عرضه شود به (ایسنا) گفت: همان روز که وزارت ارشاد منی بر اینکه اگر از انتشار کتاب مرسیدگی خواهند کرد را خواندم اعتراض علام کردم و طبق نامه ای هم که از ارشاد رسیده شکایت من رسیدگی کرده و ظاهراً دستور ب داده اند.

آیین خانه عمارت نصیرالدوله اثر ملی شد

خبر - اتاق آیین خانه عمارت نصیرالدوله به ۱۱۳۳۳ در فهرست آثار ملی ایران قرار گرفت. یک بخش کوچک جبهه شرقی عمارت بوده که در گذشته به چندین واحد مسکونی تبدیل شده است. بخش هایی از فضاهای کابله خانه از تخریب نوسازی شده و دیوارهای اصلی و آندرونی و بیرونی خانه توسط سنگ سفید رنگ به شده است.

لی از سعدی افشار در جشن امروز انجمن بازیگران تئاتر

خبر - انجمن بازیگران خانه تئاتر از یک عمر بدی افشار قدراتی می کند. غم سخنگوی انجمن بازیگران خانه تئاتر و دبیر بگر با اعلام این مطلب به میراث خیر گفت: این زمانی خارج از برنامه های روز جهانی تئاتر و به برگزار می شود. علی بی غم در مورد مراسم گفت: در روز ۱۵ شهریور ماه مراسم برگزار

به دنبال چالش با مسوولان ایرانی لیسم



معنبری همچون "تئاتر" مدرسه فیلم لندن و "موسسه فیلم بریتانیا" و موزه ویکتوریا و آلبرت برگزار می شود آثار فیلم عکس و نتیجه فعالیت این هنرمند در "جیدمان هنری" به علاقه مندان این فیلمساز ایرانی عرضه خواهد شد. در این برنامه هاسینماگر صاحب نام ایرانی در چند گفت و گوی رودررو با علاقه مندان و منتقدان هنری شرکت و موسسه های انتشاراتی مختلف نیز آثاری را درباره وی و کارنامه هنری و حرفه اش منتشر خواهند کرد.

کنندگان در این نمایشگاه سخن می گفت افزوده: آمیدی به تغییر نگاه درباره خودم در ایران ندارم. وی گفت که فیلمهای پیمای ساده دارند مثل کاستی در حقوق زنان که در فیلم "ده" محصول ۲۰۰۲ درباره آن سخن رفته است. یک موسسه به نام "بنیاد میراث ایران" در لندن و چندین موسسه انگلیسی برنامه های متنوعی را برای بزرگداشت کیارستمی در پایتخت انگلیس تدارک دیده اند. در این برنامه ها که با حمایت موسسه های

ایرنا - عباس کیارستمی "فیلمساز ایرانی روز پنجمین در لندن گفت: به خارج نیامده ام که به خاطر جلوگیری از بخش فیلمهای در ایران با مسوولان ایرانی چالش کنم. وی افزود: مقامها در ایران هیچگاه باور نکردند که فیلمهای من حاوی پیامهای پیچیده و پوشیده نیست و این هدف رادنیال نمی کنم که محدودیتها را به رخ بکشم. کیارستمی که در مراسم گشایش نمایش عکسهایش با عنوان "درختان در برف" در موزه "ویکتوریا و آلبرت" برای شرکت

در شهر جدید هشتگرد نصب می شود

تندیس های دهخدا، نیما، سپهری، کمال الملک، شجریان و...

آماده از سه ماه پیش جامعایی انتخاب مضامین قرارداد و سه رایا شناسایی تعدادی از مجسمه سازان حرفه ای فراهم کرده است. به گمان او شهرداری ها می توانند با شناسایی هنرمندان و مجسمه سازان حرفه ای توانا و تحصیل کرده آبرو و سیمای شهر را حفظ کنند. وی معتقد است: سالهاست نسبت به سیمای عمومی شهر بی توجهی شده و مجسمه هایی دور از شان تهران در شهر کار گذاشته شده است.

دعوت شده است تا با سلیقه و سبک و سیاق شخصی شان آثاری برای نصب در این باغ آماده کنند. کلی توکل انسان و فرزند محمود بخشی سروستان امیر موبد حیوان فرشته موسوی شهروندان نگار نادری پور بچه های در حال بازی پرویز تناولی عشاق هیچ و محمد بهابادی نیز به یاد شاعر را آماده کرده اند. پرویز تناولی مشاور هنری و اجرایی این باغ و بلوار است که از یک سال پیش با همکاری سازمان شهرهای جدید تعهدات این امر را

جلال آل احمد محمدتقی جعفری، محمدحسین طباطبایی، حسن صبا، سهراب سپهری، محمود حسینی، پروین اعتصامی، نیما یوشیج، کمال الملک و محمدرضا شجریان از جمله مشاهیری هستند که تدبیرشان توسط ملک دادیار گروسیان فاطمه امدادیان نادر قشقایی ششم محمدزاده فرینا علامه مرتضی نعمت الهی سعید شهاپور ایرج محمدی مهدی رنگچی حمید شانس محمد قاسمی زاده و مازیار عنای ساخته شده است. همچنین از هفت مجسمه ساز دیگر نیز

تا سه روز دیگر پارک هنرمندان و بلوار مشاهیر معاصر ایران با ۱۹ اثر از ۱۹ مجسمه ساز حرفه ای کشور گشایش می یابد. بنا بر گزارش خبرگزاری (ایسنا) این برده برداری و گشایش که قرار است همزمان با برگزاری همایش بین المللی شهرهای جدید در هشتگرد برگزار شود با نصب ۱۲ نیم تنه مشاهیر ۱۰۰ سال اخیر ایران و در بلوار مشاهیر معاصر و هفت مجسمه موضوعی در پارک همراه است. علی اکبر دهخدا محمدحسین شهریار

سرپرست گروه موسیقی سل

برای هنرمندان موسیقی مانع تراشی می کنند

تغذیه روح بسیار موثر است. وی ادامه داد: بی توجهی به موسیقی ادبیات و فلسفه باعث شده است که جامعه ایران به یک نوع تهی بودن برسد. و با وجود اینکه ما دارای بزرگترین نویسندگان و شاعران دنیا هستیم ولی مردم ما با این فرهیختگان بیگانه هستند. او گفت: گروه موسیقی سل مدعی است که طرفدار ترویج معنویت معنا و تفکر است و تمام تلاش خود را در این زمینه ها به کار گیرد. وی با انتقاد از سیاستگذاری های کلی در زمینه موسیقی اصل و کلاسیک گفت: نمی توان این موضوع را ترویج کرد که کسانی که مدرسه و... می سازند در زمینه ایجاد مدارس هنر و موسیقی و حتی سالن موسیقی نیز تشویق شوند.

در خارج طرفداران این گروهها بیشتر هستند. بهمن مه آبادی گفت: نبود یک برنامه خوب و جدی در رادیو و تلویزیون باعث شده است که موسیقی کلاسیک و اصل در ایران مهجور مظلوم و تنها بماند البته منظور من از برنامه موسیقی بخش یک برنامه ۳۰ دقیقه ای در ساعت ۲ نصفه شب نیست. وی با اشاره به اینکه نشان دادن از کستر در تلویزیون با مشکلاتی مواجه است به ایسنا گفت: نمایش موسیقی در تلویزیون در تقویت حسن زیبایی شناسی بسیار موثر است و می تواند آرامش را به جامعه برخشوند برگرداند. مه آبادی با اشاره به وجود رفتارهای پرخطر در جامعه اظهار داشت: تغذیه روحی سالمی به جامعه داده نمی شود و در حالیکه موسیقی در

ایسنا - سرپرست گروه موسیقی سل گفت: وجود مشکلات بسیار باعث شده است که گروه های موسیقی در ایران آرام آرام از صحنه موسیقی کنار بکشند. بهمن مه آبادی در گفت و گویی با خبرگزاری هنری ایسنا افزود: اگر مادر هر کجای دنیا غیر از ایران حضور داشتیم از ماحمیت می کردند ولی در ایران از موسیقی نه تنها هیچ حمایتی نمی شود بلکه موانع بسیاری بر سر فعالیت های گروهها قرار داده می شود. وی تأکید کرد: موسیقی جدی در ایران به سایه برده شده است و مردم ساده پسندی را بیشتر ترجیح می دهند. وی گفت: در ظاهر باید گروه های اصل در ایران طرفداران زیادی داشته باشند ولی در واقع

عبارت است. سرپرست گروه موسیقی سل گفت: وجود مشکلات بسیار باعث شده است که گروه های موسیقی در ایران آرام آرام از صحنه موسیقی کنار بکشند. بهمن مه آبادی در گفت و گویی با خبرگزاری هنری ایسنا افزود: اگر مادر هر کجای دنیا غیر از ایران حضور داشتیم از ماحمیت می کردند ولی در ایران از موسیقی نه تنها هیچ حمایتی نمی شود بلکه موانع بسیاری بر سر فعالیت های گروهها قرار داده می شود. وی تأکید کرد: موسیقی جدی در ایران به سایه برده شده است و مردم ساده پسندی را بیشتر ترجیح می دهند. وی گفت: در ظاهر باید گروه های اصل در ایران طرفداران زیادی داشته باشند ولی در واقع

«خلیج فارس» در نمایشگاه بین المللی صدای عدالت - به منظور معرفی هویت تاریخی خلیج فارس ۹ نشست تخصصی با موضوع فارس در بخش جنبی هجدهمین نمایشگاه بین المللی تهران برگزار خواهد شد.

با گزارش خبرنگار ما نشست های تخصصی موضوعاتی همچون خلیج فارس در طول تاریخ روابط فرهنگی - آموزشی کشورهای حوزه خلیج نگاهي به اکتشافات باستان شناسی خلیج پیوندهای فرهنگی منطقه خلیج فارس در سفر جهانگری خلیج فارس در دوران قبل و بعد از فارس در متون ادبیات فارسی خلیج فارس در جغرافیای خلیج فارس و دریانوردی ایرانیان در میراث معماری خلیج فارس به مدت ۹ روز اردیبهشت ماه در سرای ایران و خلیج فارس کارشناسان و صاحب نظران فرهنگی برگزار می شود. ذکر است که در این نشست ها پرویز مجتهد تکمیل همایون علی بیگدلی پرویز در جاندان اردشیر سید جعفر حمیدی محمدرضا سبحان داوود باو نهرانی درباره خلیج فارس سخنرانی خواهند کرد. ذکر است علاوه بر فرمت آثاری ۱۰ آهنگ همچون: لوریس چنکاوریان، علیرضا مشابه گرجی، رضائولی، هر مرز فرمت، امیر میهار نقرشی صاحب نسق، بهزاد رنجبران، مهراں روحانی حیدرزینی در این نشستوا اجرا می شود.

با جدایی بازیگر نمایش خاتم سرگرد عباس حبیبی از این هفته ایفاگر کازینو می شود

طبق توافق انجام شده بین فرزین صابونی رایانی مخصوص این بازیگر با پایان رسیدن پانزدهم نمایش خاتم سرگرد بازیگر از گروه کیشنه هفته آینده عباس حبیبی به جای وی ای کازینو در این نمایش می شود. به گزارش ایسنا فرزین صابونی به دلیل حذف تئاتر مرگ دستفروش و تبادل زمانی تصویربرداری با زمان اجرای نمایش خاتم سرگرد به توافق قبلی از گروه جدا شد و قرار است از روز در پانزده اجرای پایانی عباسی حبیبی جایگزین حبیبی دانشجوی رشته تئاتر است و در نمایش های چون درج خشکین به کارگردانی بهمنندی نژاد کافی شاپ، داخلی شب و دنگش به کارگردانی علی اصغر دشتی بازی داشته است. نمایش خاتم سرگرد بازیگر کارگردانی مه مخصوص هر روز بجز شنبه ها ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۷:۳۰ قشقای به روی صحنه می رود. در این نمایش هوشنگ مهبانند سبیل نظری سرابی سیدهادی کاظمی علی سلیمانی نسق بازی دارند.